
1 

 

Č.j.: 1503/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Historická opěrná zeď v Roztokách, okres Praha – 

západ, silnice III/2421 - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 31. 03. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-212/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o zpracování PD pro společné povolení (DUSP) a zadání stavby (PDPS) a 

souvisejícího výkonu IČ při dodržení platných norem (např. 73 6101, 73 6102, 73 6110, 

73 6201) TKP a TP. Rozsah dle vyhlášky 499/2006 Sb. (nahr. 62/2013 Sb.).  Zpracovatel 

projektové dokumentace provede inženýrskou činnost v rozsahu nutném pro vydání 

společného povolení, tzn. projednání s dotčenými orgány, správci sítí (včetně přeložek 

sítí) a vlastníky nemovitostí. Toto rozhodnutí bude předáno investorovi s nabytím právní 

moci. Zajištění pravomocného společného povolení, vyřešení potřebných 

majetkoprávních vztahů. Součástí PD bude i výkon autorského dozoru (AD) během 

realizace stavby a technická pomoc investorovi. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

1.200.000,00 Kč bez DPH 

1.452.000,00 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ 

s.r.o. 

Se sídlem: Haškova 1714/3, 500 02, Hradec Králové 

IČO: 259 62 914 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.200.000,00 

 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

iGeo-PV, zastoupená projekce iGEO s.r.o. 

se sídlem: Náměstí 28. října 1899/11, 602 00, Brno – 

Černé Pole 

IČO: 061 90 499 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.252.500,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

DIPONT s.r.o. 

Se sídlem: Klišská 1432/18, 400 01, Ústí nad Labem 

IČO: 286 93 094 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.864.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Pontex, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00, Praha 4 - Braník 

IČO: 407 63 439 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.490.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

PUDIS a.s. 

Se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - 

Bubeneč 

IČO: 452 72 891 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2.125.000,00 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Se sídlem: Haškova 1714/3, 500 02, Hradec Králové 

IČO: 259 62 914 

Odůvodnění výběru 



3 

 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2023-06-05T09:48:57+0200




